2024 年２月吉日

お得意様各位

ブルーオーシャン横浜株式会社

TEL: 045-790-3581

FAX: 045-790-3591

送料改定のお知らせ
拝啓

 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

この度、運送業者より送料値上げの申し入れがあり、送料を改定させていたくことになりまし

た。何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

改定後の送料につきましては、都度、弊社担当営業までお問い合わせください。

敬具

記

改 定 日： 2024年 4月 1日出荷分より

改 定 額： 現行より 50～300円の値上げ

対象地区： 全国

以上